CÂMARA MUNICIPAL DE
TOLEDO

Estado do Paraná

00008

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 105.2022

Toledo, 3 de fevereiro de 2022.

Ao Senhor
DANIEL AUGUSTO BERNARDI SCOPEL
Coordenador do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Recebimento do Projeto de Lei n° 17, de 2022.

Senhor Coordenador,

Considerando o disposto no Ofício n° 024/2022/DL, de 3 de fevereiro de
2022, de autoria do coordenador do Departamento Legislativo, que encaminha o Projeto
de Lei n° 17, de 2022, de autoria do Poder Executivo, que procede à afetação de áreas
pertencentes ao patrimôni público municipal, situadas no Loteamento "Vale do Sol",
implantado nesta cidade de Toledo , para o exercício de 2022, e segue para análise do
recebimento ou arquivamento da matéria conforme disposto no artigo 128 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Toledo;

Considerando a inexistência de proposição em trâmite que trate de
matéria análoga ou conexa;

Considerando o disposto no artigo 129 do Regimento Interno,
recebo a proposição e determino ao Departamento Legislativo sua inclusão na
pauta da ia  Sessão Ordinária de 2022 para apresentação em Plenário.

Apresentada a matéria, na forma do artigo 157 do Regimento
Interno, remeta-se à Comissão de Legislação e Redação e a Comissão de
Desenvolvimento Sustentável.

Atenciosamente,

LEOCLIDES LUIZ 	Assinado de forma digital

ROSO 	 por LEOCLIDES LUIZ ROSO
BISOGNIN:17904684004

BISOGNIN:17904684 Dados: 2022.02.03 16:55:47

004 	 -0300'

LEOCLIDES BISOGNIN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001